
 

ROBINSON CLUB MALEDIVY 5*****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Maledivy, ARI ATOL

 Letecká spol. Termín    

31.03.2025 - 09.04.2025 82 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.03.2025 - 09.04.2025 88 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování ROBINSON CLUB MALEDIVY 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha v ekonomické třídě s
leteckou společnosti Emirates, Fly Dubai s přestupem v Dubai
nebo Turkish Airlines s přestupem v Istanbulu (nebo jinou
leteckou společností, dle aktuální nabídky letenek)
Welcome drink při příjezdu do hotelu
Služby zástupce partnerské kanceláře v češtině (přivítání na
letišti, asistence 24 hodin denně během pobytu na telefonu,
rozloučení před odletem)
Pojištění CK proti úpadku
Veškeré transfery dle programu zájezdu vypsaného CK

Cena
nezahrnuje

Fakultativní výlety



Pozdní CHECK-OUT z hotelu

  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

Popis ubytování 

ROBINSON CLUB MALEDIVY 5*****

Hotel nabízí svým hostům ubytování ve 101 bungalovech v těchto typech ubytování:
„GardenVilla“, „Beach Bungalow“, „Lagoon Villa“, „Beach Villa“, „Lagoon Suite“. Všechny
bungalovy jsou vybaveny klimatizací, trezorem, satelitní televizí, minibarem a čajovým/kávovým
koutkem. Hotel disponuje venkovním bazénem, restauracemi a bary: „Main Restaurant“ – hlavní
bufetová restaurace, „Fish á la carte“ – „á la carte“ restaurace s nabídkou mořských plodů, „Main
Bar“ – bar s muzikou, „Pool Bar“ – bar u bazénu, „Beach Bar“ – bar na pláži, „In- Room Dining“ –
donášková služba. Nechybí ani hotelové lázně „Spa“ s nabídkou exotických a relaxačních
procedur, masáží, kosmetickým salónem a fitness. Zázemí pro sporty je zde zastoupené –
potápěčským centrem (OWD), jízdou na katamaránu, plážovým volejbalem, rybařením,
šnorchlováním atd. Hosté mohou využít služeb prádelny/čistírny, obchůdku se suvenýry, dětského
klubu, room servisu – 24 hodin denně a Wifi připojení.

 

Ostrůvek „Funamadua“ o velikosti 600x200 metrů je vzdálený přibližně 390 kilometrů od
mezinárodního letiště a je součástí – Gaafu Atol. Má výborné podmínky pro šnorchlování díky
nádherné laguně a jsou zde také perfektní podmínky pro potápění se zajímavými lokalitami
v blízkém okolí. Letecký transfer trvá přibližně 50 minut vnitrostátním letem a poté 35 minut



plavby rychlou lodí.

Popis lokality ubytování 

ARI ATOL

Atol ležící západně od mezinárodního letiště v Malé, v rozlehlé laguně lemované útesy. Měří od
severu k jihu cca 80 km a široký je 30 km. Do resortu na tomto atolu je možné se dostat
hydroplánem (cca 30 minut) nebo rychlolodí (cca 90 minut). Atol Ari se dělí do dvou správních
okresu – North Ari a South Ari Atol. Z celkem 81 ostrovů je jich 18 obydlených, nejvíce jich má
Mahibadhoo cca 2 000 obyvatel a pak Maamigili s cca 1 600 obyvateli. Zdejší vody jsou bohaté na
živiny, co protékají průlivem, a to přitahuje obyvatele podmořského světa nejen žraloky obrovské
(South Ari Atol) nebo žraloky kladivouny (North Ari Atol). Pokud jste milovnicí potápění, pak Vás
tento atol nadchne. Na několika ostrůvcích najdete pozůstatky nebo ruiny hinduistického nebo
buddhistického osídlení dávných dob.

Program zájezdu 

1. DEN
odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/MALE)
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer hydroplánem na Ari Atol
Check in
Ubytování v ráci programu POLOPENZE

3. - poslední DEN - (Ari Atol)
Slunění se na pláži
POLOPENZE
Možnost fakultativních výletů

Poslední den . DEN
Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště
City tour v anglickém jazyce hlavního města Male

Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

LETOVÝ ŘÁD S EMIRATES :

EK 140 PRG/DXB 15:50 - 00:55
EK 658 DXB/MLE 03:15 -08:20
EK 653 MLE/DXB 22:55 - 02:00
EK 139 DXB/PRG 09:05 - 12:35 (následují den)

LETOVÝ ŘÁD S TURKISH AIRLINES :

TK 1770 PRG/IST 18:45 - 22:15
TK 730 IST/CMB 01:10 - 11:55
TK 731 CMB/IST 00:10 - 05:45
TK 1769 IST/PRG 16:00 - 17:45



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

